
 

 

 

ВИКОНАВЧА ДИРЕКЦІЯ  

ФОНДУ ГАРАНТУВАННЯ ВКЛАДІВ ФІЗИЧНИХ ОСІБ 

 

РІШЕННЯ 

 

16.05.2024                м. Київ      № 585 

 

Про внесення зміни до Плану 

діяльності з підготовки Фондом 

гарантування вкладів фізичних 

осіб проєктів регуляторних 

актів на 2024 рік 

 

Відповідно до пункту 3 частини третьої статті 12 Закону України «Про 

систему гарантування вкладів фізичних осіб», частини четвертої статті 7 Закону 

України «Про засади державної регуляторної політики у сфері господарської 

діяльності» виконавча дирекція Фонду гарантування вкладів фізичних осіб 

вирішила: 

 

1. Внести зміну до Плану діяльності з підготовки Фондом гарантування 

вкладів фізичних осіб проєктів регуляторних актів на 2024 рік, затвердженого 

рішенням виконавчої дирекції Фонду гарантування вкладів фізичних осіб                   

від 18 грудня 2023 року № 1616, доповнивши його новим рядком такого змісту:  
 

« 6 Про затвердження 

Правил формування та 

ведення працівниками 

Фонду гарантування 

вкладів фізичних осіб 

узагальненої бази 

даних про вкладників 

 

 

Унормування 

дій Фонду з 

ведення 

узагальненої 

бази даних про 

вкладників  

ІІ 

квартал 

Управління 

організації 

виплат 

вкладникам та 

операційної 

підтримки 

банків, що 

виводяться з 

ринку 

 

Департамент 

дистанційного 

та  

інспекційного 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

моніторингу 

діяльності 

банків          

                                                              

Відділ 

інформаційної 

безпеки 

 

 

 

 

 

 
 

». 

 

2. Управлінню зв’язків з громадськістю та міжнародної діяльності 

забезпечити офіційне опублікування зміни до Плану діяльності з підготовки 

Фондом гарантування вкладів фізичних осіб проєктів регуляторних актів 

на 2024 рік шляхом розміщення на офіційному вебсайті Фонду гарантування 

вкладів фізичних осіб. 

 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

директора – розпорядника Оленчика А. Я. 

  

Директор – розпорядник                             Світлана РЕКРУТ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
                                                                             Протокол засідання виконавчої дирекції  

 Інд.53                              Фонду гарантування вкладів фізичних осіб 

                    від 16 травня 2024 року № 053/24 


